АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022 г. № 34                                                                                с.Ануйское
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в постановление Администрации Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 24.12.2021 № 33

В соответствии со статьей160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов поселения, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселенияи Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов поселения и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения» от 24.12.2021 № 33следующиеизменения:
в Приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения» удалить строку
	303
	2 02 45160 10 0000 150
	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за настоящим постановлениемоставляю за собой.

        Глава сельсовета			                                       	Д.В.Макеев